(Приложение №1 к Контракту), являющегося неотъемлемой частью Контракта, а Заказчик обязуется принять их 
и оплатить.

1.2. Характеристики, место, срок, объем оказываемых услуг, установлены в Описании объекта закупки 
(Приложение №1 к Контракту).

2. Цена Контракта и порядок оплаты

2.1. Цена Контракта составляет: 268 356,0 (Двести шестьдесят восемь тысяч триста пятьдесят шесть) 
рублей, в том числе НДС (22%) 48 392 (Сорок восемь тысяч триста девяносто два) рубля 06 копеек.

2.1.1. Услуги по настоящему Контракту оказываются поэтапно. Этапом оказания услуг является 
календарный месяц. Цена каждого этапа оказания услуг указывается в Описании объекта закупки (Приложение 
№ 1 к Контракту).

2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом